

Robit

Osavuosisikatsaus

Tammikuu – maaliskuu 2024



ROBIT OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2024: KANNATTAVUUS PARANI MERKITTÄVÄSTI

Tekstissä Q1 viittaa ajanjaksoon 1.1.–31.3.2024. Vastaavan ajanjakson tiedot vuodelta 2023 on esitetty sulkeissa. Kaikki esitetyt luvut ovat euroissa. Prosenttiluvut on laskettu tuhansista euroista.

1.1.–31.3.2024 lyhyesti

- Liikevaihto 22,8 miljoonaa euroa (21,9); muutos 4,0 %
- EBITDA ja vertailukelpoinen EBITDA 2,1 miljoonaa euroa (0,1); 9,0 % liikevaihdosta (0,3)
- Liiketulos ja vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) 1,1 miljoonaa euroa (-1,4); 4,7 % liikevaihdosta (-6,3)
- Katsauskauden tulos 0,5 miljoonaa euroa (-1,7)
- Liiketoiminnan nettorahavirta 0,9 miljoonaa euroa (-1,3)
- Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa 49,3 % (46,6)

Keskeiset tunnusluvut	Q1 2024	Q1 2023	Muutos%	2023
Liikevaihto, 1 000 euroa	22 803	21 933	4,0 %	92 917
EBITDA, 1 000 euroa	2 052	61	>100 %	5 172
EBITDA, osuus liikevaihdosta %	9,0 %	0,3 %		5,6 %
Vertailukelpoinen EBITDA, 1 000 euroa	2 052	61		5 004
Vertailukelpoinen EBITDA, osuus liikevaihdosta %	9,0 %	0,3 %		5,4 %
EBIT, 1 000 euroa	1 072	-1 389	>100 %	116
EBIT, osuus liikevaihdosta %	4,7 %	-6,3 %		0,1 %
Vertailukelpoinen EBIT, 1 000 euroa	1 072	-1 389	>100 %	-53
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta %	4,7 %	-6,3 %		-5,7 %
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	508	-1 670	>100 %	-3 019
Katsauskauden tulos, osuus liikevaihdosta %	2,2 %	-7,6 %		-3,2 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,02	-0,08		-0,14
Oman pääoman tuotto (ROE), %	3,9 %	-14,3 %		-6,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	5,5 %	-6,5 %		0,4 %

MARKKINANÄKYMÄT VUODELLE 2024

Robit arvioi globaalin kaivosteollisuuden kysynnän pysyvän nykyisellä hyvällä tasolla. Rakennusteollisuuden kysynnän arvioidaan pysyvän nykyisellä tyydyttävällä tasolla lyhyellä aikavälillä. Rakennusteollisuuden projektiaktiiviteetti on pirstunut vuoden 2023 pohjatasosta. Projektien aloitusten edetessä, kysynnän arvioidaan kehittyvän positiivisesti vuoden toisella puoliskolla.

OHJEISTUS VUODELLE 2024

Robit arvioi vuoden 2024 liikevaihdon ja euromääräisen vertailukelpoisen EBIT-kannattavuuden kasvavan vuoteen 2023 verrattuna.

Taustaa ohjeistukselle

Ohjeistus perustuu arviolle, että kaivosteollisuuden kysyntä pysyy hyvällä tasolla ja rakennusteollisuuden kysyntä kehittyi positiivisesti vuoden 2024 toisella puoliskolla. Lisäksi ohjeistus perustuu oletukselle, että valuuttakursseissa ei tapahdu merkittäviä muutoksia vuoden 2023 lopun tasosta.

Vuonna 2024 Robit siirtyy käyttämään ohjeistuksessaan vertailukelpoista EBIT-kannattavuutta aikaisemman vertailukelpoisen EBITDA-kannattavuuden sijaan. Vuonna 2023 vertailukelpoinen EBIT oli -0,1 miljoonaa euroa.

TOIMITUSJOHTAJA ARTO HALONEN:

Markkinakysyntä pysyi alkuvuonna vuoden 2023 lopun tasolla. Kaivosteollisuuden kysyntä jatkui vahvana. Rakennusteollisuuden kysyntä säilyi matalana. Erityisesti Pohjoismaiden kaivonporausmarkkinalla asiakkaiden työtilanne on ollut heikko usean vahvan vuoden jälkeen. Rakennusteollisuudessa on kuitenkin näkyvissä merkkejä kysynnän kääntymisestä maltillisesti parempaan, erityisesti infrarakentamisen kysynnän piristyessä. Saadut tilaukset katsauskaudella olivat 23,2 miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta oli 0,6 prosenttia.

Robitin liikevaihto katsauskaudella kasvoi 4,0 prosenttia ja oli 22,8 miljoonaa euroa (21,9). Vertailukelpoisilla valuutoilla kasvua oli 6,7 prosenttia. Liikevaihto kasvoi Top Hammer -liiketoiminnan vetämänä, missä kasvua oli 10,1 prosenttia. Down the Hole -liiketoiminnan liikevaihto laski 4,8 prosenttia, joka tuli erityisesti liiketoiminnalle tärkeästä kaivonporaussegmentistä. Geotechnical-liiketoiminnan liikevaihto laski 4,0 prosenttia johtuen Pohjoismaiden matalasta rakennusteollisuuden kysynnästä. Markkina-alueista yhtiön kasvu tuli Australasia-alueelta. Uudet asiakkuudet sekä hyvä kysyntä alueen nykyisiltä asiakkailta vauhdittivat myyntiä. EMEA & East -alueella myynti pysyi vertailukauden tasolla. Liikevaihto Asia ja Americas -alueilla laski. Americas-alueen myynnin lasku tuli pääosin Etelä-Amerikasta johtuen vuoden 2023 aikana hävitystä matalan kannattavuuden asiakkaasta.

Ensimmäisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen EBIT kasvoi selvästi ja oli 1,1 miljoonaa euroa (-1,4). EBIT oli liikevaihdosta 4,7 prosenttia (-6,3). Yhtiön jo toteuttamat toimenpiteet kannattavuuden ja kilpailukyvyn vahvistamiseksi näkyivät tuloksessa. Jatkamme toimenpiteitä keskittymällä erityisesti tuotetarjoaman uudistamiseen ja hankinnan säästötoimenpiteiden edistämiseen.

Käyttöpääoman hallintaan keskittyvän Fit for Service -ohjelman toteutus jatkui. Yhtiön varastoarvot laskivat vuoden 2023 lopun tasosta 1,8 miljoonaa euroa. Keskitymme vuonna 2024 erityisesti varaston kiertonopeuden parantamiseen. Varastoarvojen lasku ja vahvistunut kannattavuus tukivat yhtiön liiketoiminnasta kertyneen rahavirran paranemista 0,9 miljoonaan euroon (-1,3).

Yhtiö päivitti pitkän aikavälin tavoitteitaan. Tavoittelemme markkinaosuuden kasvattamista kasvamalla markkinakasvua nopeammin. Pitkän aikavälin kannattavuustavoitteemme on 10 prosentin vertailukelpoinen EBIT.

LIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

Tuhatta euroa	Q1 2024	Q1 2023	Muutos%	2023
Top Hammer	13 996	12 717	10,1 %	54 406
Down the Hole	5 016	5 268	-4,8 %	20 862
Geotechnical	3 791	3 948	-4,0 %	17 648
Yhteensä	22 803	21 933	4,0 %	92 917

Konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 22,8 miljoonaa euroa (21,9). Kasvua vertailukauteen oli 4,0 prosenttia. Vertailukelpoisen valuutoin kasvu oli 6,7 prosenttia.

Top Hammer -liiketoiminta kasvoi 10,1 prosenttia liikevaihdon päätyessä 14,0 miljoonaan euroon (12,7). Top Hammer -liiketoiminta kasvoi erityisesti Australasia-alueella uusien asiakkuuksien vetämänä ja tämän lisäksi kasvua tuli myös EMEA-alueelta.

Down the Hole -liiketoiminta laski 4,8 prosenttia liikevaihdon päätyessä 5,0 miljoonaan euroon (5,3). Down the Hole -liiketoiminnan liikevaihto laski Americas-alueella, ja erityisesti kaivonporaussegmentissä.

Geotechnical-liiketoiminta laski 4,0 prosenttia liikevaihdon päätyessä 3,8 miljoonaan euroon (3,9). Liikevaihdon laskuun vaikutti Pohjoismaiden rakennusteollisuuden matala aktiviteetti alkuvuoden aikana.

Liikevaihto markkina-alueittain

Robit yhdistää vuoden 2024 liikevaihdon raportoinnissa East-markkina-alueen EMEA-markkina-alueeseen johtuen East-alueen liikevaihdon suhteellisen pienestä koosta osana konsernin liikevaihtoa.

Tuhatta euroa	Q1 2024	Q1 2023	Muutos%	2023
EMEA & East	11 334	11 299	0,3 %	47 279
Americas	4 485	4 991	-10,1 %	20 840
Asia	2 127	2 196	-3,1 %	8 950
Australasia	4 857	3 447	40,9 %	14 835
Yhteensä	22 803	21 933	4,0 %	92 917

KANNATTAVUUS

Tunnusluvut

	Q1 2024	Q1 2023	Muutos%	2023
EBITDA, 1 000 euroa	2 052	61	>100 %	5 172
EBITDA, osuus liikevaihdosta %	9,0 %	0,3 %		5,6 %
Vertailukelpoinen EBITDA, 1 000 euroa	2 052	61	>100 %	5 004
Vertailukelpoinen EBITDA, osuus liikevaihdosta %	9,0 %	0,3 %		5,4 %
EBIT, 1 000 euroa	1 072	-1 389	>100 %	116
EBIT, osuus liikevaihdosta %	4,7 %	-6,3 %		0,1 %
Vertailukelpoinen EBIT, 1 000 euroa	1 072	-1 389	>100 %	-53
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta %	4,7 %	-6,3 %		-5,7 %
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	508	-1 670	>100 %	-3 019
Katsauskauden tulos, osuus liikevaihdosta %	2,2 %	-7,6 %		-3,2 %

Katsauskauden vertailukelpoinen EBITDA oli 2,1 miljoonaa euroa (0,1). Vertailukelpoisen EBITDA:n osuus liikevaihdosta oli 9,0 prosenttia (0,3). Yhtiön vertailukelpoinen EBIT oli 1,1 miljoonaa euroa (-1,4). Vertailukelpoinen EBIT oli 4,7 prosenttia (-6,3) katsauskauden liikevaihdosta.

Katsauskauden kannattavuus parani merkittävästi vertailukaudesta. Yhtiön säästöohjelman vaikutukset näkyivät pääosin katsauskauden kannattavuudessa.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,5 miljoonaa euroa (-0,4), josta korkokulujen osuus oli -0,5 miljoonaa euroa (-0,3) ja valuuttakurssimuutosten 0,0 miljoonaa euroa (0,0). Yhtiön rahoituskulut kasvoivat katsauskaudella vuonna 2023 tehdyn uuden kovenantisopimuksen myötä. Yhtiö saavutti 31.3.2024 kovenanttitason 2.49, jonka johdannaisena yhtiö palaa alkuperäiseen kovenantisopimukseen. Katsauskauden tulos parani merkittävästi ollen 0,5 miljoonaa euroa (-1,7).

RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	Q1 2024	Q1 2023	2023
Liiketoiminnan nettorahavirrat			
Rahavirrat ennen käyttöpääoman muutoksia	2 137	116	4 509
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	1 150	-673	11 074
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta	870	-1 335	8 353
Investointien nettorahavirta	1 599	-460	1 102
Rahoituksen nettorahavirta	-336	-303	-4 069
Rahavarojen nettolisäys (+) / -vähennys (-)	2 134	-2 100	5 386
Rahavarat tilikauden alussa	11 201	7 688	6 085
Valuuttakurssierot rahavaroista	-18	-127	-269
Rahavarat tilikauden lopussa	13 307	5 461	11 201

Katsauskauden konsernin rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia oli 2,1 miljoonaa euroa (0,1). Liiketoiminnan nettorahavirta parani ollen 0,9 miljoonaa euroa (-1,3). Käyttöpääoman muutosten vaikutus oli -1,0 miljoonaa euroa (-0,8). Käyttöpääoman muutokseen vaikutti positiivisesti ostovelkojen kasvu 0,7 miljoonalla eurolla ja vaihto-omaisuuden pieneneminen 1,7 miljoonalla eurolla. Myynti- ja muiden saamisten kasvu vaikutti kassavirtaan negatiivisesti 3,4 miljoonaa euroa.

Investointien nettorahavirta oli 1,6 miljoonaa euroa (-0,5), joka johtui pääosin muiden rahoitusvarojen lunastamisesta rahavaroihin. Tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat suunnitellusti matalat 0,1 miljoonaa euroa (0,2). Investointien osuus liikevaihdosta oli 0,6 prosenttia (1,1).

Rahoituksen nettorahavirta oli -0,3 miljoonaa euroa (-0,3). IFRS 16 mukaisesti raportoitujen vuokraelkojen lyhennykset olivat -0,3 miljoonaa euroa (-0,3).

Poistot ja arvonalennuskirjaukset olivat 1,0 miljoonaa euroa (1,4).

TALOUDELLINEN ASEMA

	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
Rahavarat, tuhatta euroa	13 317	3 858	11 201
Korolliset velat, tuhatta euroa	31 178	35 605	32 532
joista lyhytaikaisia korollisia rahoitusvelkoja	6 349	8 715	6 463
Korolliset nettovelat, tuhatta euroa	17 861	30 144	21 331
Käyttämätön luottolimiitti, tuhatta euroa	4 000	4 045	4 000
Velkaantumisaste, %	38,7 %	66,4 %	46,7 %
Omavaraisuusaste, %	49,3 %	46,6 %	48,5 %

Konsernilla oli korollisia velkoja 31,2 miljoonaa euroa (35,6), joista 4,1 miljoonaa euroa (6,5) IFRS 16 mukaisia korollisia velkoja. Yhtiö on uudelleenarvioinut tiettyjen vuokrasopimusten arvostusta taseella ja tämä on pienentänyt IFRS 16 mukaisia velkoja noin 0,9 miljoonaa euroa. Likvidejä varoja yhtiöllä oli 13,3 miljoonaa

euroa (3,9). Korolliset nettovelat olivat 17,9 miljoonaa euroa (30,1) ja korolliset nettopankkivelat ilman IFRS 16 velkojen osuutta 13,8 miljoonaa euroa (23,6).

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 46,3 miljoonaa euroa (47,8). Konsernin omavaraisuusaste vahvistui ollen 49,3 prosenttia (46,6) ja nettovelan suhde omaan pääomaan (gearing) oli 38,7 prosenttia (66,4).

HENKILÖSTÖ JA JOHTO

Henkilöstön määrä laski vertailukauden loppuun verrattuna 34 henkilöllä ja oli katsauskauden päättyessä 218 (252). Katsauskauden lopussa yhtiön henkilöstöstä 69 prosenttia oli Suomen ulkopuolella. Lisäksi yhtiöllä oli pääosin kaivosasiakkuuksissa työskenteleviä vuokratyöntekijöitä 51 henkilöä (50).

Yhtiön johtoryhmään kuuluivat katsauskauden lopussa toimitusjohtaja Arto Halosen lisäksi Perttu Aho (VP Down the Hole), Ville Iljanko (VP Distributor Sales), Jorge Leal (VP Top Hammer), Ville Peltonen (talousjohtaja), Ville Pohja (VP Geotechnical) ja Jaana Rinne (henkilöstöjohtaja).

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Robitin pitkän aikavälin tavoite on kasvaa markkinakasvua nopeammin ja saavuttaa 10 prosentin vertailukelpoinen EBIT-kannattavuus.

	Pitkän aikavälin tavoite	2022	2023	Rullaava 12 kk per 31.3.2024
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta %, p.a.	>10 %	2,7 %	-5,7 %	2,7 %

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2024

Robit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 3.4.2024. Yhtiökokouksen päätökset ja muut kokoukseen liittyvät materiaalit löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://www.robitegroup.com/investor/hallinnointi/yhtiokokous/>.

OSAKKEET JA OSAKEVAIHTO

Yhtiön osakemäärä 31.3.2024 oli 21 179 900 osaketta ja osakkeenomistajien määrä oli 5 464. Osakevaihto oli tammi-maaliskuussa 1 138 276 osaketta (4 670 247).

Yhtiöllä on hallussaan omia osakkeita 47 190 (0,2 prosenttia osakemäärästä). Yhtiön osakkeiden markkina-arvo 31.3.2024 oli 34,5 miljoonaa euroa. Osakkeen päätöskurssi oli 1,63 euroa. Katsauskauden ylin kurssi oli 2,05 euroa ja alin kurssi 1,31 euroa.

RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Robitin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yhtiön toimintaympäristön mahdollisiin muutoksiin sekä globaaliin taloudelliseen ja poliittiseen kehitykseen. Yhtiön mahdollisuudet hallita ja torjua näitä riskejä vaihtelevat.

Lisäksi epävarmuustekijöitä ovat rahoituksen hinta ja saatavuus, valuuttojen kurssikehitys, tietojärjestelmien toimivuus, toimitusvarmuuteen ja logistiikkaan liittyvät riskit sekä IPR-riskit. Raaka-ainekustannusten nousun siirtäminen täysimääräisesti asiakashintoihin saattaa aiheuttaa taloudellisen riskin. Vientimaiden vero- ja tullilainsäädännössä tapahtuvat muutokset voivat vaikeuttaa yhtiön harjoittamaa vientikauppaa tai sen kannattavuutta. Myös tietoturvaan ja kyberuhkiin liittyvillä riskeillä voi olla haitallinen vaikutus Robitin liiketoiminnalle. Liiketoimintaympäristön mahdolliset muutokset voivat vaikuttaa kielteisesti konsernin asiakkaiden maksukäyttäytymiseen sekä lisätä Robitin tuotteisiin ja muihin toimintoihin liittyvien oikeudenkäyntien, oikeudellisten vaatimusten ja erimielisyyksien riskiä.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Katsauskaudella ei tehty muutoksia konsernirakenteessa.

MUUT TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA

Yhtiö tiedotti 19.1.2024 Robit Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle. Nimitystoimikunnan ehdotukset sisällytettiin yhtiökokouskutsuun. Osakkeenomistajien nimitystoimikunnassa toimivat puheenjohtajana Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varman osakesijoitusjohtaja Timo Sallinen ja muina jäseninä Five Alliance Oy:n hallituksen puheenjohtaja Harri Sjöholm, Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elon osakesijoitusjohtaja Jukka Vähäpesola sekä Aktia Pankki Oyj:n vastuullisuusjohtaja Markus Lindqvist.

Robit Oyj julkaisi 21.2.2024 tilinpäätöstiedotteen 1.1.–31.12.2023.

Yhtiö kutsui 21.2.2024 Robit Oyj:n osakkeenomistajat varsinaiseen yhtiökokoukseen 3.4.2024.

Robit Oyj tiedotti 13.3.2024, että yhtiön vuosikertomus, selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä, palkitsemisraportti vuodelta 2023 sekä päivitetty palkitsemispolitiikka on julkaistu yhtiön verkkosivuilla.

Yhtiö julkaisi 13.3.2024 tiettyjä oikaistuja osavuosi- ja puolivuotiskatsaustietoja tilikaudelta 2023.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Robit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 3.4.2024. Yhtiö tiedotti yhtiökokouksen päätöksistä erillisellä pörssitiedotteella 3.4.2024.

Yhtiö julkaisi 3.4.2024 yhtiön hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset. Robit Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 3.4.2024 valittu hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan keskuudestaan hallituksen puheenjohtajaksi Markku Teräsvasaran ja varapuheenjohtajaksi Harri Sjöholmin sekä jäsenet henkilöstövaliokuntaan, työvaliokuntaan ja tarkastusvaliokuntaan.

Robit Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Robit Oyj

Arto Halonen, toimitusjohtaja
+358 400 280 717
arto.halonen@robitgroup.com

Ville Peltonen, talousjohtaja
+358 40 7599 142
ville.peltonen@robitgroup.com

Jakelu:
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.robitgroup.com

Robit on kaivos- ja rakennusmarkkinoiden korkealaatuisten kulutusosien maailmanluokan asiantuntija, joka auttaa sinua poraamaan pidemmälle ja nopeammin. Robit pyrkii maailman ykköseksi porauksen kulutusosissa. Korkealaatuiset Top Hammer-, Down the Hole- ja Geotechnical-tuotteet ja asiantuntevat palvelut tuovat asiakkaille säästöjä porauskustannuksissa. Yhtiöllä on omat myynti- ja palvelupisteet seitsemässä maassa sekä aktiivinen jälleenmyyjäverkosto, jonka kautta se myy yli 100 maahan. Robitilla on tuotantoyksiköt Suomessa, Etelä-Koreassa ja Englannissa. Robitin osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Lisätietoja osoitteessa www.robitgroup.com.

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tulevaisuudennäkymistä annettuja lausumia, jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen kehitykseen. Joissakin tapauksissa tällaiset lausumat voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa", "odotetaan", "arvioidaan", "uskotaan", "ennustetaan" jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. Tällaiset lausumat perustuvat Robitin johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijöihin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausumiin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tämän vuoksi tulevat tulokset voivat erota merkittävästikin tulevaisuudennäkymistä annetuissa lausumissa esitetyistä tai oletetuista tuloksista.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.-31.3.2024	1.1.-31.3.2023	1.1.-31.12.2023
Liikevaihto	22 803	21 933	92 917
Liiketoiminnan muut tuotot	387	488	1 882
Materiaalit ja palvelut*	-14 695	-14 845	-61 625
Henkilöstökulut	-3 549	-3 984	-15 388
Poistot ja arvonalentumiset	-980	-1 449	-5 055
Arvonalentumiset	-132	-138	-205
Liiketoiminnan muut kulut*	-2 762	-3 393	-12 409
EBIT (Liikevoitto/-tappio)	1 072	-1 389	116
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korko- ja rahoitustuotot	151	56	214
Korko- ja rahoituskulut	-661	-445	-2 758
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-510	-389	-2 544
Katsauskauden voitto/tappio ennen veroja	562	-1 777	-2 427
Verot			
Tulovero	-4	-4	-444
Laskennallisten verojen muutos	-50	111	-148
Tuloverot	-54	108	-592
Katsauskauden tulos	508	-1 670	-3 019
Tilikauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	471	-1 764	-3 048
Määräysvallattomille omistajille**	37	95	29
	508	-1 670	-3 019
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:			
Rahavirran suojaukset	87	-13	-233
Muuntoerot***	-78	-1 415	-1 402
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	9	-1 427	-1 624
Tilikauden laaja tulos yhteensä	516	-3 097	-4 644
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	531	-3 156	-4 630
Määräysvallattomille omistajille	-14	59	-14
Konsernin laaja tulos	516	-3 097	-4 644
Osakekohtainen tulos			
Laimennettu ja laimentamaton osakekohtainen tulos	0,02	-0,08	-0,14

*Tuloslaskelmalyhennelmässä varastojen muutokset on esitetty materiaalit ja palvelut erässä ja valmistus omaan käyttöön liiketoiminnan muissa kuluissa.

**Robit SA:n vuonna 2015 perustama säätiö nimeltä Black Employees Empowerment Trust omistaa 26 % Robit SA:n osakkeista

*** Konsernissa on sisäisiä lainoja, joita käsitellään IAS 21 "Valuuttakurssien muutosten vaikutukset" -standardin mukaisesti nettosijoituksina ulkomaisiin yksiköihin.

KONSERNITASE

Tuhatta euroa	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	5 393	5 248	5 308
Muut aineettomat hyödykkeet	790	1 264	817
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	17 867	23 298	19 561
Lainasaamiset	225	421	276
Muut saamiset	0	0	0
Johdannaiset	678	832	569
Laskennalliset verosaamiset	1 133	1 828	1 417
Pitkäaikaiset varat yhteensä	26 085	32 891	27 948
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	34 281	44 270	36 054
Myyntisaamiset ja muut saamiset	19 902	20 220	16 820
Lainasaamiset	72	78	70
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	227	145	323
Muut rahoitusvarat	0	1 603	1 628
Rahavarat	13 317	3 858	11 201
Lyhytaikaiset varat yhteensä	67 798	70 175	66 096
Varat yhteensä	93 883	103 065	94 043
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	705	705	705
Ylikurssirahasto	202	202	202
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	82 147	82 570	82 147
Muuntoerot	-3 131	-3 173	-3 103
Arvonmuutosrahasto	542	665	455
Kertyneet voittovarot	-35 084	-31 787	-32 054
Tilikauden voitto/tappio	471	-1 764	-3 048
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	45 852	47 418	45 304
Määräysvallattomien omistajien osuus*	311	398	325
Oma pääoma yhteensä	46 163	47 816	45 629
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat	22 078	21 882	22 123
Vuokrasopimusvelat	2 751	5 008	3 946
Laskennalliset verovelat	354	592	389
Henkilöstöveloitteet	548	727	504
Pitkäaikaiset velat yhteensä	25 731	28 209	26 962
Lyhytaikaiset velat			
Lainat	5 046	7 229	5 180
Vuokrasopimusvelat	1 303	1 486	1 283
Ennakkosaamiset	333	377	22
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	18	141	130
Ostovelat ja muut velat	15 206	17 803	14 742
Muut varaukset	83	5	97
Lyhytaikaiset velat yhteensä	21 989	27 040	21 453
Velat yhteensä	47 720	55 249	48 415
Oma pääoma ja vieras pääoma yhteensä	93 883	103 065	94 043

* Robit SA:n vuonna 2015 perustama säätiö nimeltä Black Employees Empowerment Trust omistaa 26 % Robit SA:n osakkeista

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1–3/2024	1–3/2023	2023
Liiketoiminnan rahavirrat			
Voitto ennen veroja	562	-1 777	-2 427
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	980	1 449	5 055
Rahoitustuotot ja -kulut	510	389	2 610
Osakeperusteiset maksut henkilöstölle	-18	93	-139
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitappiot (+) / myyntivoitot (-)	-117	0	-959
Muut ei rahavirtavaikuttavat erät	220	-38	369
Rahavirrat ennen käyttöomaisuuden muutoksia	2 137	116	4 509
Käyttöomaisuuden muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-)/ vähennys (+)	-3 377	886	3 629
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	1 660	-929	6 836
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+)/ vähennys (-)	720	-747	-3 900
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	1 150	-673	11 074
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-346	-452	-2 200
Saadut korot ja muut rahoituskulut	70	10	100
Maksetut verot	-3	-221	-621
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta	870	-1 335	8 353
Investointien rahavirrat			
Rahoitusvarojen lisäys (-) / vähennys (+)	1 628	0	0
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinta	-134	-189	-379
Aineettomien hyödykkeiden hankinta	-12	-50	-64
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot	70	-37	1 571
Lainasaamisten takaisinmaksut	47	-184	-26
Investointien nettorahavirta	1 599	-460	1 102
Rahoituksen rahavirrat			
Omien osakkeiden hankinta	0	0	-150
Maksetut osingot ja pääoman palautukset	0	0	-441
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-64	-186	3 500
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	0	-3 352
Luotollisten tilien muutos	0	173	-1 782
Vuokravelkojen maksut	-271	-290	-1 844
Rahoituksen nettorahavirta	-336	-303	-4 069
Rahavarojen nettolisäys (+)/-vähennys (-)	2 134	-2 100	5 386
Rahavarat tilikauden alussa	11 201	6 085	6 085
Valuuttakurssierot rahavaroista	-18	-127	-269
Rahavarat tilikauden lopussa	13 317	3 858	11 201

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

A= Osakepääoma

B = Ylikurssirahasto

C = Sijoitetun vapaan pääoman rahasto

D = Kertynyt muuntoero

E = Arvonmuutosrahasto

F = Kertyneet voittovarot

G = Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma

H = Määräysvallattomien omistajien osuus

I = Oma pääoma yhteensä

Tuhatta euroa	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2023	705	202	82 570	-1 744	678	-31 875	50 533	339	50 822
Katsastuskauden tulos						-1 764	-1 764	95	-1 669
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset					-13		-13		-13
Muuntoerot				-1 429			-1 428	-36	-1 464
Laaja tulos				-1 429	-13	-1 764	-3 204	59	-3 147
Osakepohjaiset palkkiot työntekijöille						87	87		87
Suoraan omaan pääomaan kirjatut liiketoimet omistajien kanssa						87	87		87
Oma pääoma 31.3.2023	705	202	82 570	-3 173	665	-33 552	47 418	398	47 816

Tuhatta euroa	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2024	705	202	82 570	-3 103	455	-35 102	45 304	325	45 629
Katsastuskauden tulos						471	-1 764	37	508
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset					87		-13		87
Muuntoerot				-28			-1 428	-51	-78
Laaja tulos				-28	-13	471	530	-14	516
Osakepohjaiset palkkiot työntekijöille						18	18		18
Suoraan omaan pääomaan kirjatut liiketoimet omistajien kanssa						18	18		18
Oma pääoma 31.3.2024	705	202	82 570	-3 131	542	-34 613	45 852	311	46 163

LIITETIEDOT

Sisältö

1. Laatumisperiaatteet
2. Tunnusluvut ja laskentakaavat
3. Liikevaihdon jaottelu
4. Rahoitusjärjestelyt
5. Muutokset aineellisissa käyttöomaisuushyödykkeissä
6. Annetut takaukset
7. Yrityshankinnat
8. Johdannaiset

1. LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 'Osavuositarkastukset'-standardin mukaisesti käyttäen samoja laatumisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Robit yhdistää vuoden 2024 liikevaihdon raportoinnissa East-markkina-alueen EMEA-markkina-alueeseen johtuen East-alueen liikevaihdon suhteellisen pienestä koosta osana konsernin liikevaihtoa.

Kaikki tilinpäätöslyhennelmän ja liitetietojen luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summasta.

2.1 TUNNUSLUVUT

Tunnuslukutaulukko	Q1 2024	Q1 2023	2023
Liikevaihto, 1000 euroa	22 803	21 933	92 917
EBIT, 1000 euroa	1 072	-1 389	116
EBIT, osuus liikevaihdosta %	9,0 %	-6,3 %	0,1 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,02	-0,08	-0,14
Oman pääoman tuotto (ROE) %	3,9 %	-14,3 %	-6,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) %	5,5 %	-6,5 %	0,4 %
Omavaraisuusaste %	49,3 %	46,6 %	48,5 %
Nettovelkaantumisaste %	38,7 %	63,1 %	46,7 %
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	146	239	443
Bruttoinvestoinnit, osuus liikevaihdosta %	0,6 %	1,1 %	0,5 %
Osakkeiden lukumäärä (ulkona olevat osakkeet)	21 132 170	21 127 592	21 132 710
Omat osakkeet (konsernin hallussa)	47 190	52 308	47 190
Osuus äänistä / osakkeista %	0,22 %	0,25 %	0,22 %

2.2 TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

EBITDA	
EBIT + poistot ja arvonalentumiset	
EBITA	
EBIT + yritysjärjestelyihin liittyvät poistot	
Nettokäyttöpääoma	
varasto + myyntisaamiset ja muut saatavat – ostovelat ja muut velat	
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	
tilikauden voitto (tappio)	
<hr/>	
osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä (keskimäärin tilikauden aikana)	
Oman pääoman tuotto (ROE), %	
tilikauden voitto (tappio)	
<hr/>	
oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana)	x 100
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	
voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut	
<hr/>	
oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana) + korolliset rahoitusvelat (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta, keskimäärin tilikauden aikana)	x 100
Korolliset nettovelat	
lyhytaikaiset ja pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta – rahat ja pankkisaamiset – lyhytaikaiset rahoitusarvopaperit	
Omavaraisuusaste, %	
oma pääoma	
<hr/>	
taseen loppusumma – saadut ennakot	x 100
Nettovelkaantumisaste, %	
korolliset nettovelat	
<hr/>	
oma pääoma	x 100

3. LIIKEVAIHDON JAOTTELU

IFRS 15:n mukainen tuloutus on kunkin liiketoimintayksikön ja markkina-alueen sisällä samanlainen.

LIIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

Tuhatta euroa	1.1.-31.3.2024	1.1.-31.3.2023	Muutos %	1.1.-31.12.2023
Top Hammer	13 996	12 717	10,1 %	54 406
Down the Hole	5 016	5 268	-4,8 %	20 862
Geotechnical	3 791	3 948	-4,0 %	17 648
Yhteensä	22 803	21 933	4,0 %	92 917

Liikevaihto markkina-alueittain

Tuhatta euroa	1.1.-31.3.2024	1.1.-31.3.2023	Muutos %	1.1.-31.12.2023
EMEA	11 334	11 299	0,3 %	48 291
Americas	4 485	4 991	-10,1 %	20 840
Asia	2 127	2 196	-3,1 %	8 950
Australasia	4 857	3 447	40,9 %	14 835
Yhteensä	22 803	21 933	4,0 %	92 917

4. RAHOITUSJÄRJESTELYT

Yhtiön rahavarat olivat 13,3 miljoonaa euroa 31.3.2024. Lisäksi yhtiöllä on 4,0 miljoonan euron luottolimiitti. Yhtiön riittävä likvideetti on turvattu rahavarojen ja käyttämättömän luottolimitin kautta.

Emoyhtiön lainojen kovenantit perustuvat yhtiön nettovelkojen ja käyttökateen suhteeseen sekä yhtiön omavaraisuusasteeseen. Kovenantit testataan neljännesvuosittain ja yhtiö on täyttänyt kaikki ehdot 31.3.2024.

LAINOJEN KIRJANPITOARVOT

Tuhatta euroa	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
Pitkäaikaiset lainat			
Lainat rahoituslaitoksilta	22 066	21 870	22 111
Muut lainat	12	11	12
Vuokravelat	2 751	5 008	3 946
Pitkäaikaiset lainat yhteensä	24 829	26 890	26 069
Lyhytaikaiset lainat			
Lainat rahoituslainoksilta	5 045	5 274	5 179
Muut lainat	0	0	0
Luotolliset tilit	0	1 955	0
Vuokravelat	1 304	1 486	1 284
Lyhytaikaiset lainat yhteensä	6 349	8 715	6 463
Lainat yhteensä	31 178	35 605	32 532

5. MUUTOKSET AINEELLISISSA KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEISSÄ

Tuhatta euroa	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
Hankintameno kauden alussa	46 483	55 562	55 562
Muut muutokset*			-1 188
Lisäykset	194	189	903
Vähennykset	-871	0	-6 356
Erien väliset siirrot	0	0	-969
Valuuttakurssierot	-243	-1 253	-1 469
Hankintameno kauden lopussa	45 563	54 499	46 483
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa	-26 922	-30 634	-30 634
Muut muutokset*			1 000
Poistot	-930	-1 165	-4 082
Vähennykset	3	0	5 128
Erien väliset siirrot	0	0	969
Valuuttakurssierot	153	597	697
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa	-27 696	-31 201	-26 922
Kirjanpitoarvo kauden alussa	19 561	24 928	24 928
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	17 867	23 298	19 561

*Muut muutokset sisältävät korjaukset IFRS 16 omaisuuserien laskennasta

6. ANNETUT TAKAUKSET

Tuhatta euroa	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
Omista veloista annetut takaukset ja kiinnitykset	49 508	48 181	49 505
Muut takausvastuut	48	49	48
Yhteensä	49 556	48 230	49 553

7. YRITYSHANKKINAT

Katsauskaudella ei tehty muutoksia konsernirakenteessa.

8. JOHDANNAISET

Yhtiö suojaa merkittävimmät nettovaluuttapositiot, jotka voidaan ennustaa ajan, volyymin ja korkoriskin osalta.

Katsauskauden lopussa ei ollut avoimia valuuttajohdannaisia.

Yhtiö on 8.6.2021 solminut 30,0 miljoonan euron rahoitussopimuksen ja tähän liittyen solminut 10,0 miljoonan euron koronvaihtosopimuksen korkokatolla suojatakseen osan altistumisestaan vaihteleville koroille. Koronvaihtosopimuksen alkamispäivämäärä oli 30.6.2023 ja päättymispäivä 30.6.2026. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa IFRS 9: n mukaisesti. Tämä johtaa tehokkaasti siihen, että suojatun vaihtuvakorkoisen lainan korkokulut kirjataan kiinteällä korolla.

Yhtiön pääasiallinen korkoriski syntyy pitkäaikaisista lainoista, joiden korot vaihtelevat ja jotka altistavat konsernin rahavirran korkoriskille. Konsernin politiikkana on käyttää tarvittaessa koronvaihtosopimusta vaihtuvasta kiinteään.

Korkojohdannaiset

Tuhatta euroa	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
Koronvaihtosopimukset			
Nimellisarvo	10 000	10 000	10 000
Käypä arvo	678	832	569

Robit

Robit Oyj • Vikkiniityntie 9, 33880 Lempäälä (Tampere)

Puh. +358 (0)3 3140 3400 • investors@robitgroup.com • Y-tunnus: 0825627-0 • robitgroup.com

Kommentit Robitin osavuositiedotteesta sähköpostitse: investors@robitgroup.com

